EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 003/2014

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais, em observância ao item 10.2 do Edital n.º 001/2014, informa que os candidatos, abaixo

relacionados, foram tidos como desclassificados do Processo Seletivo n.º 001/2014.

ACS - DOIS IRMAOS

INSC. NOME CLASSIF.
417125 MARLENE ALVES DE LIMA 1º

ACS - VOLTA GRANDE / PEDRA LISA

INSC. NOME CLASSIF.
420791 VANESSA AP. CALDAS DE MORAES 1º

Pinhão, 01 de Agosto de 2014.

DIRCEU JOSÉ DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL